
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 131/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 30 września 2021 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr 135/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy 
ocen pracowniczych i zasad oceny pracowników 

 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 28 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: uchwała nr 
32/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), Senat 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Traci moc uchwała nr 135/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 20 
grudnia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy ocen pracowniczych i zasad oceny 
pracowników.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


